
乙訓医療生活協同組合医誠会診療所 

所長 山西 卓 

 

 

通所リハビリテーション事業所営業休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事業所では、以前より人手不足の問題に直面しておりました。

この度不足する職員の補充・確保がどうしてもできず、国が定める人員基

準の維持が極めて困難となりました。やむを得ず、下記の日をもって事業

を休止させていただきます。 

当方の力量不足により、皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますことを

お詫び申し上げます。何卒ご理解・ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０２２年５月１日より休止 

以上 

 

 

 


